
 
 

 
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
FAKULTETI BUJQESISE DHE MJEDISIT 
Dep.Hortikulture dhe Arkitekture Peizazhi 
 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE 
 

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 
ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Hortikulture” 

Viti Akademik 2022 - 2023 

Viti II, Semestri  II 

1 Fiziologji e bimeve  
 

15/06/2023 8:30– 10 : 00 
 

Salla 219 God Agronomi E. Dodona 
V. Ibro 

2 Perimtari  19/06/2023 8:30– 10 : 00 
 

Salla 217 God Agronomi Th.Nasto 
A.Balliu 

3 Lultari  23/06/2023 8:30– 10 : 00 Salla 217 God Agronomi Gj.Vuksani 
L. Susaj 

4 Ushqimi i bimeve  
 

26/06/2023 8:30– 10 : 00 
 

Salla 217 God Agronomi A.Maci 
L.Miho 

5 Pemtari  30/06/2023 8:30– 10 : 00 
 

Salla 217 God Agronomi B.Hodaj 
B.Ferraj 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Miratohet 
 

Dekani 
 

Prof.Dr.Ilir KRISTO 
 



CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 
ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Hortikulture” 

Viti Akademik 2022 - 2023 
 

Viti III, Semestri  II 

1 Bimet subtrop. 19/06/2023 8:30– 10 : 00 Salla 217 God Agronomi B.Hodaj 
B.Ferraj 

2 Mekanizim bujqesor   23/06/2023 8:30– 10 : 00 Salla 201 God e Agromekanikes E. Jojiç  
N. Vata 

3 Perimet e rralla  26/06/2023 8:30– 10 : 00 Salla 217 God Agronomi Th.Nasto 
A.Balliu 

4 Kopshtet & parqet urbane  30/06/2023 8:30– 10 : 00 Salla 314/2 God Agronomi S. Jano 
Gj. Vuksani 

5 Teknologjia e pasvjeljes  3/07/2023 8:30– 10 : 00 Salla 217 God Agronomi T.Thomaj 
E. Kullaj 

6 Praktike profesionale 6/07/2023 8:30– 10 : 00 Salla 217 God Agronomi Th. Nasto 
L. Susaj 

 
 
 
                        Pergjegjesi i Departamentit          Zv. Dekani per Mesimin 

     Prof.Dr.Endrit Kullaj                 Dr. Jolia Korita 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
FAKULTETI BUJQËSISË DHE MJEDISIT 
Dep.Hortikulturë dhe Arkitekturë Peizazhi 
 
 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE 
CIKLI I STUDIMEVE:  PROGRAM PROFESIONAL I LARTE 2 VJECAR 

“KOPSHTARI’’ 
Viti Akademik 2022 - 2023 

 
NR MODULI DATA ORA E 

FILLIMIT TE 
PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti I, Semestri II  

1 Topografi dhe sistemet e ujitjes ne 
kopshtari  

15/06/2023 8 :30 – 10:00 Salla 201  God e Agromekanikes P. Laze 
O. Mema   

2 Mekanizim ne kopshtari 
 

22/06/2023 8 :30 – 10:00 Salla 219 God Agronomi E.Demollari 
N. Vata 

3 Shtimi i bimeve te kopshtit 26/06/2023 8 :30 – 10:00 Salla 101 God e Agromekanikes A. Balliu 
E. Kullaj 

4 Kultivimi i perimeve dhe erzave  
 

30/06/2023 8 :30 – 10:00 Salla 219 God Agronomi Th.Nasto 
A.Balliu 

5 Gjuhe e huaj 3/07/2023 8 :30 – 10:00 Salla 312 God Agronomi E. Jata 
A Shumeli 

 Praktike Profesionale 6/07/2023 8 :30 – 10:00 Salla 312 God Agronomi B.Hodaj 
Th.Nasto 

                        

 
 
 
 
 

Miratohet 
 

Dekani 
 

Prof.Dr.Ilir KRISTO 
 



 
 

CIKLI I STUDIMEVE:  PROGRAM PROFESIONAL I LARTE 2 VJECAR 
“KOPSHTARI’’ 

Viti Akademik 2022 - 2023 
 

NR MODULI DATA ORA E 
FILLIMIT TE 
PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti II, Semestri II 

1 Tapetet e Barit 20/06/2023 8 :30 – 10:00 Salla 217 God e Agronomise L Susaj 
Gj. Vuksani 

2 Ruajtja&Perpun.Prod.Kopsht  
 

23/06/2023 8 :30 – 10:00 Salla 104 God Agronomi T. Thomaj 
R. Kongoli 

3 Turizmi Rural & Marketingu  
 

26/06/2023 8 :30 – 10:00 Salla 104 God Agronomi Sh. Domi 
D. Grazhdani 

4 Kopshtaria Biologjike&Permakultura  30/06/2023 8 :30 – 10:00 Salla 104 God Agronomi E. Kullaj 
E. Shkembi 

5 Praktike profesionale 3/07/2023 8 :30 – 10:00 Salla 104 God Agronomi B.Ferraj 
Th.Nasto 

 

 

   Përgjegjësi i Departamentit          Zv. Dekani për Mësimin 

     Prof.Dr.Endrit Kullaj                 Dr. Jolia Korita 


